ATO TRT13 DG N.º 003/2023, DE 9 DE MARÇO DE 2023*

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das competências atribuídas,

por meio do ATO TRT13 CGP N.º 001/2023 (art. 1º, alínea "x"), nos termos do art. 9º da Lei

n.º 11.416/2006 (com a regulamentação dada pelo ANEXO IV da Portaria Conjunta STF N.º

1, de 07 de março de 2007), c/c as disposições da Resolução Administrativa TRT13 N.º 018

/2009, bem como o contido no PROAD N.º 1945/2023,

RESOLVE:

Conceder progressão funcional aos servidores, abaixo relacionados,

ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma

indicada:

SERVIDOR CARGO DATA DE

EXERCÍCIO

MATRÍCULA

REFERÊNCIA

 ATUAL

classe/

padrão

REFERÊNCIA

A SER

CONCEDIDA

classe/

padrão

DATA

PARA

PROGRESSÃO

1 ADELMARIO DOUGLAS

LEITE CABRAL JÚNIOR

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201328554

B8 B9

06/01/2023

2 ANDERSON MAGNAGO

PEDRUZZI

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

12/01/2015

201354634

B8 B9

12/01/2023

3 ANDRE DE CASTRO

PEREIRA MACEDO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201327207

B8 B9

06/01/2023

4 ANTONY CANDIDO

NEVES DA SILVA NETO

TÉCNICO

JUDICIÁRIO 06/01/2014

201353388

B9 B10 06/01/2023

5 BRUNO MEDEIROS DE

ARAÚJO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201327109

B8 B9

06/01/2023

6 CRISTIANNE DA SILVA

ALEXANDRE

ANALISTA

JUDICIÁRIO 19/01/2015

201329444

B8 B9

19/01/2023

7 EMERSON DIEGO DA

COSTA ARAÚJO

ANALISTA

JUDICIÁRIO 06/01/2015

201327753

B8 B9

06/01/2023

8 EWERTON LEANDRO DA

COSTA ARAÚJO

ANALISTA

JUDICIÁRIO 06/01/2015

201327842

B8 B9

06/01/2023

9 JOSÉ RAFAEL BRITO

LACERDA FARIAS

ANALISTA

JUDICIÁRIO 06/01/2015

201328198

B8 B9 06/01/2023

10 LARISSA DE MELO E

TORRES

ANALISTA

JUDICIÁRIO 01/12/2021

201360560

C11 C12 09/01/2023

11 MANUELLA ARAÚJO

CAVALCANTI TEIXEIRA

VIEIRA

ANALISTA

JUDICIÁRIO

12/01/2015

201328821

B8

B9

12/01/2023

12 MARIA TEREZA PEREIRA

LOBO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

19/01/2015

201329177

B8 B9

19/01/2023

13 NATHALIA DE ALMEIDA

TORRES

ANALISTA

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201327397

B8 B9

06/01/2023

14 RODOLFO LUIZ

MARQUES REIS

ANALISTA

JUDICIÁRIO

19/01/2015

201329355

B8 B9

19/01/2023

15

RODRIGO DE ARAÚJO

GOUVEIA

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

19/01/2015

201329088 B8

B9

19/01/2023

16 SEBASTIÃO LEMOS DE

SOUSA JUNIOR

ANALISTA

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201328376

B8 B9

06/01/2023

17 STENIO QUEIROGA DE

ALENCAR

TÉCNICO

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201328643

B8 B9

06/01/2023

18 THATIANE CARRILHO

SIMÕES LEMOS

ANALISTA

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201327486

B8 B9

06/01/2023

19 WAGNER DE SOUZA

PORTO

ANALISTA

JUDICIÁRIO

06/01/2015

201327931

B8 B9

06/01/2023

20 WILBERTO RODRIGUES

DE OLIVEIRA

ANALISTA

JUDICIÁRIO 06/01/2015

201328008

B8 B9 06/01/2023

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI
Diretora-Geral da Secretaria

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO*

		2023-03-14T18:18:49-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI